
 
 

Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
Oleszyce, dnia 16.12.2024 r. 

Zamawiający  
Miasto i Gmina Oleszyce   
ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce,  
NIP: 793-15-03-534 REGON: 650 900 619 
 

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@oleszyce.pl  
Adres strony internetowej postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce 
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny):  BGP.271.8.2024 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer:  
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00580294 z dnia 2024-11-06      
 
        

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu,  
 
wg rozdzielnika 
 

I N F O R M A C J A o odrzuceniu oferty Wykonawcy 
 

Dotyczy postępowania pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Oleszyce” – budowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzysząca  

w miejscowości Nowa Grobla – Etap I. 

 
Zadanie realizowane jest w zakresie dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, 2023-07-
02 nr Edycja6PGR/2023/729/PolskiLad. 
 
Zamawiający – Miasto i Gmina Oleszyce, działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), – informuje 
o odrzuceniu oferty: 

I. ZAKŁAD INSTALACYJNY WOD-KAN CO I GAZ JAN SZYK. 
ul. Witosa 3 
37-600 Lubaczów 

 
Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty - art. 226 ust. 1 pkt. 2 pdpkt. c ustawy z dnia 11 

września 2019r tj.  (Dz. U. z 2024r poz. 1320) Prawo zamówień publicznych. 
 

- zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt. 2, pdpkt. c ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
została złożona przez Wykonawcę , który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia,  
o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego potwierdzającego 
brak podstaw wykluczenia lub spełnienia  warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 
środka dowodowego lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty. 

  
Zamawiający w toku badania oferty firmy ZAKŁAD INSTALACYJNY WOD-KAN CI I GAZ JAN SZYK 
działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w dniu 02.12.2024r wezwał ww. 

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce


 
 

Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia aktualnych na dzień 
złożenia, podmiotowych środków dowodowych. 
Wykonawca prawidłowo wezwany za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl  
(wiadomość odczytana dnia 02.12.2024r godz. 19:29) w ustawowym terminie nie złożył żądanych 

podmiotowych środków dowodowych, jak też nie poinformował o przyczynie tego zaniechania.  

Mając to na uwadze  w dniu 09.12.2024r. zgodnie z art. 128 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych zamawiający ponownie wezwał wykonawcę - ZAKŁAD 
INSTALACYJNY WOD-KAN CI I GAZ JAN SZYK, którego oferta została najwyżej oceniona, do 

uzupełnienia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych za pośrednictwem 

narzędzi elektronicznych jw. ( data odczytania wiadomości 11.12.2024r godz. 8:53). Wykonawca 

prawidłowo wezwany do złożenia i uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych  

z zachowaniem ustawowych terminów na ich dostarczeniew celu potwierdzenie spełnienia warunków 

udziału w postepowaniu – nie dokonał  ich przesłania. 

 Brak złożenia żądanych dokumentów w przedmiocie podmiotowych środków 
dowodowych jest podstawą do odrzucenia oferty, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 2 pdpkt. c Ustawy 
pzp. 
 
Podsumowując należy stwierdzić, że wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu.  

 
Mając na uwadze powyższe postanowiono o odrzuceniu oferty Wykonawcy. 
 
Wyk. J.W. 
Przesłano za pośrednictwem;  
platformazakupowa.pl/pn/oleszyce 

            B U R M I S T R Z 
     Miasta i Gminy Oleszyce 
 
 
 
 
________________________________________ 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
Otrzymują:  

1. ZAKŁAD INASTALACYJNY WOD-KAN CO I GAZ, - Lubaczów,  e-mail: biuro@zszik.pl 
2. SANTEX Sp. z o.o.  Sędziszów Małopolski, e-mail: biuro@santex.net.pl  
3. Przedsiębiorstwo Robót Inż. i Drog. – Krosno, e-mail: biuro@prid.krosno.pl  

4. Kapibara S.K. – Knurów, e-mail: spolkakapibara@gmiail.com  

https://platformazakupowa.pl/
mailto:biuro@zszik.pl
mailto:biuro@santex.net.pl
mailto:biuro@prid.krosno.pl
mailto:spolkakapibara@gmiail.com

		2024-12-16T15:15:27+0100




